روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی **صبح ایران** • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۵۶۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۱ • ۲۴ صفر ۱۴۴۴ • ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۲ • سال بیستم • شماره ۴۳۸۰ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۵۷ • اذان مغرب ۱۹:۲۱
اذان صبح فردا ۴:۲۸ • طلوع آفتاب ۵:۵۲

پاران حلقه - پیتز جکسون - ۲۰۰۱

گالادریل (کیت بلانشت): جهان تغییر کرده، من این را در آب احساس می‌کنم.

در زمین احساس می‌کنم.

این را در هوا استشمام می‌کنم.